Reihenverbinder für Sicherungsautomaten
1-4-polige Reihenverbinder
03
.2
01
9
| ©
 2
01
9
Fr
ie
dr
ic
h
Gö
hr
in
ge
r E
le
kt
ro
te
ch
ni
k
Gm
bH
 |
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
Irr
tü
m
er
 v
or
be
ha
lte
n.
Produktinformation
Reihenverbinder für Sicherungsautomaten
 in 10mm² und 16mm² erhältlich
 Ausführungen in 1-, 2-, 3- und 4-poliger Variante
 unterschiedliche Farbkennzeichnungen:
  Phasen- und Neutralleiter
 Weiterverbindung zur nächsten Reihe möglich
Beschreibung Artikel-Nr.
10 mm² | schwarz
Artikel-Nr.
10 mm² | blau
Artikel-Nr.
16 mm² | schwarz
Artikel-Nr.
16 mm² | blau
Länge [mm]
1-polig RV1125 RV1125B RV1125-16 RV1125B-16 125
RV1138 RV1138B RV1138-16 RV1138B-16 138
RV1150 RV1150B RV1150-16 RV1150B-16 150
RV1250 RV1250B RV1250-16 RV1250B-16 250
2-polig RV2125 RV2125B RV2125-16 RV2125B-16 125
RV2138 RV2138B RV2138-16 RV2138B-16 138
RV2150 RV2150B RV2150-16 RV2150B-16 150
RV2250 RV2250B RV2250-16 RV2250B-16 250
Beschreibung Artikel-Nr.
10 mm² | schwarz
Artikel-Nr.
16 mm² | schwarz
Länge [mm]
3-polig RV3125 RV3125-16 125
RV3138 RV3138-16 138
RV3150 RV3150-16 150
RV3250 RV3250-16 250
Beschreibung Artikel-Nr.
10 mm² |
Artikel-Nr.
10 mm² |
Artikel-Nr.
16 mm² |
Artikel-Nr.
16 mm² |
Länge [mm]
4-polig RV4125B RV4125B-Links RV4125B-16 RV4125B-16-Links 125
RV4138B RV4138B-Links RV4138B-16 RV4138B-16-Links 138
RV4150B RV4150B-Links RV4150B-16 RV4150B-16-Links 150
RV4200B RV4200B-Links RV4200B-16 RV4200B-16-Links 200
RV4250B RV4250B-Links RV4250B-16 RV4250B-16-Links 250
Beschreibung Artikel-Nr.
10 mm²
Anzahl Pole Länge [mm]
Seitliche
Reihenverbinder
RV2125B-S 2-polig 125
RV3125-S 3-polig 125
RV4125B-S 4-polig 125